СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                    КОЛАНГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                               СОВЕТЫ
   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

08 апреля  2016 год 			                                            №12

О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 17 от 17.12.2015 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2016 год»

           В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:
      1.Выделить денежные средства за 1 квартал 2016 года за счет платных услуг.
	На электроэнергию за водокачку
	10812,00
	90405039900078050244223 10313 223001

	На водный налог за 1 кв.2016г.
	1177,00
	90405039900078050852290 10313 290005

	На зарплату за водокачку
	3124,80
	90405039900078050244226 10313 226002

	На зарплату общ.раб. за февраль, март месяцы 2016 г.
	10598,28
	90405039900078050244226 10313 226002

	Итого
	25712,08

Итого: 25712,08  (Двадцать пять тысяч семьсот двенадцать руб. 08 коп.)

3.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского
сельского поселения:                                         Нигматзянов Ф.Т.